PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 1 de 3

Edital de Convocação CESP/GAC  08/2023

Regularização de Concessões de Uso das Sepulturas dos Cemitérios Municipais.

O Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e da Coordenadoria Executiva de Serviços Públicos -
Gerência de Administração de Cemitérios, em conformidade a Lei Complementar nº 971, de 10 de Junho de 2022, FAZ SABER o resultado dos
requerimentos de regularização das concessões de uso das sepulturas nos cemitérios Municipais dos requerentes abaixo relacionados e os
CONVOCA a comparecer, até o dia 02 de Maio de  2024,  na Administração dos Cemitérios sito a Rua Humaitá, 1717 - Centro - Araraquara – SP,
mediante agendamento prévio através do telefone (16) 3335-9775 de segunda a sexta-feira, para assinar e retirar sua via do contrato de
concessão de uso da respectiva sepultura. Qualquer impedimento em comparecer presencialmente deve ser informado à Administração dos
Cemitérios no telefone acima para obtenção das informações de como agir. Os concessionários abaixo relacionados que já obtiveram sua via
assinada do contrato de concessão de sepultura devem desconsiderar a presente convocação.

Araraquara, 02 de Abril de 2024

ID NOME NÚMERO PROTOCOLO CEMITÉRIO NÚMERO TÚMULO SITUAÇÃO

 4338  AMELIA DE MEDEIROS  06154338 SÃO BENTO  3B.R.3.2.6 DEFERIDO

 2487  ANA LUCIA JOIA  00302487 SÃO BENTO  5A.R.5.7.2 DEFERIDO

 2147  ANDREIA DE AQUINO LIMA  13172147  SÃO BENTO  2B.AV.1.4.5 DEFERIDO

 11835  ANTONIO JOSÉ FERNANDEZ  371011835 SÃO BENTO  2E.R.3.1.19 DEFERIDO

 2497  APARECIDO DOS SANTOS GRIPPA  27552497 SÃO BENTO  4C.AV.0.9.6 DEFERIDO

 2524  ATHOS MARIANO DA SILVA  55032524  SÃO BENTO  1B.R.1.2.23 DEFERIDO

 2471  BELISARIO HONORIO DE ARAUJO  29242471  SÃO BENTO  2B.R.3.1.17 DEFERIDO

 2636  CARLOS ROBERTO FERREIRA  04072636  SÃO BENTO  2F.R.4.12.32 DEFERIDO

 2474  CARMEN BALLESTERO HEREDIA  09222474  SÃO BENTO  2F.R.4.9.4 DEFERIDO

 11839  CARMEN LIGIA MARTINS DE AZEVEDO  121711839 SÃO BENTO  4D.R.4.9.3 DEFERIDO

 2523  CESULEY FEDOZZI MELLO  51522523  SÃO BENTO  2A.R.3.2.19 DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 2 de 3

 2434  CLAUDINEI ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS  22112434  SÃO BENTO  2A.R.3.4.2 DEFERIDO

 2528  EDINETE APARECIDA SPIRANDELLI DE FREITAS  17462528 SÃO BENTO  4A.R.4.7.17 DEFERIDO

 2206  FATIMA APARECIDA BOLDRIN SILVA  21122206  SÃO BENTO  1B.R.2.1.38 DEFERIDO

 2513  FÁTIMA APARECIDA TORRES  16252513 SÃO BENTO  3F.R.5.9.30 DEFERIDO

 2491  GENECI FREIRE CONSOLE  18262491  SÃO BENTO  2D.R.2.3.26 DEFERIDO

 2463  GERALDO APARECIDO DE OLIVEIRA  10232463  SÃO BENTO  5A.R.5.8.39 DEFERIDO

 2462  GILMAR MANTUANO  36072462 SÃO BENTO  4A.R.4.4.2 DEFERIDO

 2472  HELOISA APARECIDA MENDONÇA DOS SANTOS  53452472  SÃO BENTO  3B.AV.1.1.9 DEFERIDO

 2480  HERMES FRANCISCO DE SOUZA  53452480  SÃO BENTO  4D.R.5.4.14 DEFERIDO

 2452  IDALICE DE OLIVEIRA REIS RODRIGUES  53392452  SÃO BENTO  2C.R.3.33.26 DEFERIDO

 2484  ISABEL APARECIDA CATIRSE  45142484  SÃO BENTO  5B.AV.0.1.9 DEFERIDO

 2506  JOÃO MOREIRA GUIMARÃES  14272506  SÃO BENTO  5A.R.5.5.21 DEFERIDO

 2496  JOSE ANTONIO VALENTE SAES  32362496 SÃO BENTO  4A.R.4.18.38 DEFERIDO

 2356  JOSÉ GERALDO DA SILVA  55192356  SÃO BENTO  1D.R.1.8.5 DEFERIDO

 9377  JOSÉ LAURINDO MAPELI FILHO  59499377  SÃO BENTO  3D.AV.3.1.15 DEFERIDO

 2387  JULIO CESAR TEIXEIRA  47262387 SÃO BENTO  3AS.R.3.9.2 DEFERIDO

 2656  LAZARA THEODORA CUSTÓDIO CORDEIRO  05072656  SÃO BENTO  1E.R.1.5.12 DEFERIDO

 2512  LUIS FILIPE GOBATTI  24002512 SÃO BENTO  4B.R.4.2.14 DEFERIDO

 2481  MARCELO PEREIRA DALAN  42162481  SÃO BENTO  1B.R.2.6.31 DEFERIDO

 2467  MARCIA REGINA BUDA ADLOFF  29252467 SÃO BENTO  4A.R.4.4.3 DEFERIDO

 2654  MÁRCIA REGINA LAZARETTO SCARAFIZ  43292654  SÃO BENTO  4B.R.4.18.17 DEFERIDO

 11004  MARCIA TEIXEIRA DORIA DA CUNHA  463811004  SÃO BENTO  4C.AV.0.14.9 DEFERIDO

 6931  MARCO ANTONIO FERRÁS MOREIRA  14086931  SÃO BENTO  2E.R.2.10.16 DEFERIDO

 1973  MARIA DO CARMO RINALDI RAMOS  36011973 SÃO BENTO  4A.R.4.7.45 DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLIOS

COORDENADORIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Página 3 de 3

 2241  MARIA LUCIA GIAZZI DE ABREU  41552241 SÃO BENTO  4D.R.4.16.20 DEFERIDO

 2455  MARIANNE MARONI PIRES  12102455 SÃO BENTO  4D.R.5.5.24 DEFERIDO

 11125  MARIO AUGUSTO MANINI  143911125  SÃO BENTO  4A.R.4.16.15 DEFERIDO

 2485  MARLENE ZAVITOSKI PINOTTI  03532485 SÃO BENTO  4A.R.4.20.15 DEFERIDO

 4206  NELY APARECIDA MAURICIO  13014206  SÃO BENTO  3D.R.3.13.11 DEFERIDO

 2469  OTAVIO LIBANIO PEREIRA  47262469  SÃO BENTO  1B.R.2.5.5 DEFERIDO

 2393  PATRÍCIA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS  06562393  SÃO BENTO  4A.R.4.10.8 DEFERIDO

 6212  REGINA STELA GIACCIANI SANT ANA  42476212  SÃO BENTO  4B.R.4.20.8 DEFERIDO

 2477  ROBERTO MUCIO  27312477  SÃO BENTO  4D.R.4.6.19 DEFERIDO

 2516  SANDRA CARIBE DROUET CARUSO  26382516 SÃO BENTO  3D.R.3.4.16 DEFERIDO

 1912  SERGIO HENRIQUE GIGANTE  51241912 SÃO BENTO  4B.R.4.18.5 DEFERIDO

 7035  SERGIO SITTA  59177035 SÃO BENTO  3A.AV.0.2.2 DEFERIDO

 2482  VALERIA MARQUES DE MENDONÇA BRAGA  53222482  SÃO BENTO  2D.R.3.1.15 DEFERIDO

 10010  VANIA MARIA BUARIM  175110010  SÃO BENTO  2C.R.3.18.10 DEFERIDO

 8773  VERA LUCIA BARONI SALATA  38598773 SÃO BENTO  4A.R.4.7.15 DEFERIDO